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Şüphelenirseniz 
hemen ihbar edin

Son dönemde artan tağşİş ürünlerle İlgİlİ Manavoğlu uyarıda bulundu

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Ali Manavoğlu, tağşiş ürünlerin artması nedeniyle 
olası gıda zehirlenmelerine karşı vatandaşları uyararak “İhbar hattını arayın” dedi 

�Gıda Mühendisleri Odası 
Başkanı Ali Manavoğlu res-
toran, lokanta ve kafelerdeki 
son dönemde artan tağşiş ile 
ilgili uyarıda bulundu. Başkan 
Manavoğlu, özellikle fast food 
ve benzeri yerlerde tüketilen 
gıdalara dikkat çekti. 

�Gıda Mühendisleri Odası 
Başkanı Ali Manavoğlu, “Olası 
zehirlenme durumunda bakan-
lığın 174 numaralı ihbar hat-
tının aranması önemlidir. 
Mutlaka o işletmeye en 
kısa sürede denetim 
yapılır” dedi. 5’te

uyarıda bulundu

hemen İhbar edİn 

�Büyükşehir Belediyesi, yaşlı, en-
gelli ve hasta vatandaşlar için tıb-
bi desteğin yanında diş sağlığı hiz-
metini de evlerinde yapıyor. 6’da

�Tarihi Kaleiçi’ndeki Yat Limanı’n-
da 1960 yılında inşası tamamla-
nan iskeledeki çatlakların genişli-
ği, 25 santimetreye ulaştı. 2’de

�Büyükşehir tarafından 
Korkuteli’nin 44 ma-
hallesinde tarım yapan 
çiftçiye verilen buğday 
tohumları, Ziraat Odası 
işbirliğiyle dağıtıldı. 6’da

Korkutelili üreticilere 
60 ton buğday desteği

Büyükşehir 
Belediyesi, Korkuteli 

ilçesindeki çiftçilere 60 
ton sertifikalı buğday 

tohumu hibe etti

Büyükşehir’den
anma konseri
�Büyükşehir 

Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü 
ölümünün 
86’ncı yılında 
‘Hasret’ adlı 
10 Kasım özel 
konseri ile 
anacak. 8’de

Büyükşehir’den 
diş sağlığı hizmeti

İskele eğildi taş 
bloklar düştü

‘Şehircilik’ 
konuşuluyor

Büyükşehir Belediyesi, 
Akdeniz Üniversitesi ve 

TMMOB Şehir Plancıları Odası 
işbirliğinde düzenlenen 8 

Kasım Dünya Şehircilik Günü 
48. Kolokyumu, Yıkım, Yaşam, 

Şehircilik temasıyla başladı

�Büyükşehir Beledi-
yesi, Akdeniz Üniver-
sitesi ve Şehir Plancı-
ları Odası işbirliğinde 
düzenlenen  Yıkım-Ya-
şam-Şehircilik tema-

lı 48. Kolokyum 
başladı. Etkin-
lik 3 gün boyun-
ca devam ede-
cek. 4’te 

KOLOKYUM BAŞLADI

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Hunili eylem
�SES Antalya Şubesi üyeleri, 

Sağlık Bakanlığı’nın Aile He-
kimliği Performans ve Ödeme 
Yönetmeliği’ni huni takarak 
protesto etti. 5’te

Tenis heyecanı 
ATİK’te başladı
�Antalya Sanayiciler ve İş İn-

sanları Derneği’nin düzenlediği 
6’ncı Tenis Turnuvası, ATİK’teki 
programla başladı. 7’de

Ortalığı savaş 
alanına çevirdi

3

Güvenlik güçlerine 225 yeni araç
�İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-

darma Komutanlığı’nın kulla-
nımı için tahsis edilen 225 ara-
cın teslim töreni yapıldı.  2’de
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Hekimler
kazan kaldırdı!

Haydi, buyurun fikri ta-
kip yapalım. Geçtiği-
miz günlerde konuyu 

köşeye taşımış ve sağlık sek-
törünün olmazsa olmazları 
aile hekimlerinin, değişen 
yönetmeliğe itiraz ettiklerini 
yazıp çizmiştik. Aradan 3 
gün geçti geçmedi hekimler, 
beyaz önlüklerini çıkardı 
ve seslerini duyurmak için 
meydanlara çıktı ve de 1 
Kasım’da yürürlüğe giren 
yönetmeliğin değişmesi için 
3 gün hekimliklerini bıraktı, 
eylem yaptı. Aslında eylem 
kelimesi hafif kalır aile he-
kimleri kazan kaldırdı.

***
Zira aile hekimleri arasın-

da istifalar başlamış, istifa 
etmeyenler de stetoskopları-
nı masaya, beyaz önlüklerini 
de askıya bırakarak üç gün 
nöbet tutmuş meydanlarda. 
Peki, “Ankara, aile hekim-
lerinin seslerini duydu mu 
veya duyar mı?” diye sor-
duk, Aile Hekimliği Yönet-
meliği’nde yapılan değişik-
likleri tekrar bir hatırlayalım 
dedik, çünkü Aile Hekimleri 
vatandaşın en yakın sağlık 
danışmanı, doktoru, şifa 
bulduğu hekimi hatta dostu. 
Onların varlığı bile huzur 
veriyor. Kitabın başına 
dönersek Sağlık Bakanlığı 
duyurmuştu, girdiğimiz ayın 
ilk günlerinde. Ne demişti 
“Aile Hekimliği Yönetmeliği 
değişti ve yeni yönetmelik 
1 Kasım 2024 tarihinden 
itibaren yürürlüğe” girdi. 
İşte bu duyurudan sonra, 
yönetmelikteki değişiklikler 
ete kemiğe büründü ve aile 
hekimlerinde tepkiler başla-

dı, dananın kuyruğu koptu.
***

Geldi üç günlük eylem. 
“Niye” dedik, dinledik, 
duyduk ve öğrendik. Hatırla-
yalım nedenini. Tam olarak 
ismi Aile Hekimliği Sözleş-
me ve Ödeme Yönetmeli-
ği’nde neler değişiyormuş 
acaba da aile hekimleri 
ve aile sağlığı çalışanları 
tepkili. Peki, bu Aile He-
kimliği Yönetmeliği’nde 
neler değişmiş ki hekimler 
ve sağlık çalışanları burnun-
dan solumuş. Misal, Aile 
Sağlığı’ndan hizmet alan 
vatandaş, eğer 6 aydan fazla 
aile hekimine gitmemiş ise 
cezası hekime kesilecekmiş, 
yani maaş kadük kalacak, 
meali ‘hastanı takip et’ me-
selesi mi? Dahası, vatandaş 
öyle ‘başım ağrıdı’, ‘dişim 
ağrıdı’ diye zırt pırt aile 
hekimine gidemeyecekmiş, 
bunun da bir süresi varmış. 
İyi de kronik hastalığı olan, 
ilaç yazdırmak zorunda 
olan hasta vatandaş napcek? 
Yani, hasta aile hekimine 
gitse de gitmese de faturası 
hekime kesilecek öyle mi? 
Görüldüğü gibi işin ucu 
vatandaşa da dokunuyor. Sa-
hiden bu yönetmelikle Aile 
Hekimliği, sağlık hizmetini 
nasıl verecek? Anlamak güç. 
Yoksa sağlıkta, büyümekte 
olan kriz mi var?

***
Bölgelerde bulunan sağlık 

ocakları ve aile hekimleri, 
vatandaşın öncelikle başvur-
duğu sağlık kurumları. Onlar 
da gözden çıkarılmasın Al-
lah aşkına. Bugünlük de bu 
kadar. Sağlıcakla kalın. 

HAYATA GÜLÜMSE

Alanya’da babadan kalma 
marangozluk mesleğini devam 
ettiren Mustafa Aslan, yaptığı 
arı kovanlarını Türkiye’nin bü-
tün şehirlerine gönderiyor.

Antalya’nın Alanya ilçesin-
de baba mesleği olan maran-
gozluk işini devam ettiren ve 
geçimini marangozluk, arı ko-
vanı, çeyiz sandığı yaparak sağ-
layan Ahmet Aslan, şu sıralar 
arı kovanına yoğun mesai har-
cıyor. Babasından kalma ma-
rangozluk işini yeğeni ile birlik-
te yapan Aslan, yaptığı ürünleri 
Türkiye’nin dört bir yanına gön-
deriyor.

Marangozluk işinin el eme-
ği ile elde edildiğini aktaran As-

lan, “1990 yılından beri bu işi 
yapıyorum, çeyiz sandığı, arı 
kovanı, sandalye, tabure, masa 
vs. işler yapıyoruz. El emeği ile 
yapılan mesleğe devam ediyo-
ruz. Arı kovanını Alanya içerisi 
Konya, Muğla, Ordu, Erzincan, 
Erzurum, Diyarbakır, en son o 
illere gönderdik. Bu şekilde de-
vam etmekteyiz. Alanya’da rağ-
bet yoğun, zaten bizden başka 
yapan olmadığı için biz zaten 
zor yetişiyoruz. Bir tane elema-
nım var, o da yeğenim, bizden 
sonra o devam edecek. Çeyiz 
sandığı da yapıyoruz, el sanat-
ları ile ilgileniyoruz. Ağaçtan ne 
olursa yaparız” ifadeleri kullan-
dı. İHA

Helenistik dönemden bugüne bir-
çok medeniyete ev sahipliği yapan 
tarihi Kaleiçi’nde eşsiz manzarasıy-
la her gün binlerce yerli ve yabancı 

turistin ziyaret edip vakit geçirdiği Yat Lima-
nı İskelesi, çökme tehlikesi yaşıyor. 1945 yı-
lında yapımına başlanıp, 1960 yılında inşası 
tamamlanan Yat Limanı İskelesi’nde 2010’lu 
yıllardan sonra ortaya çıkan çatlaklar, her yıl 
daha da büyüyor. Geçen yılki fırtınada 15’e 
yakın yüzlerce kiloluk taş blokların düştüğü 
iskelede yapılan teknik incelemelerde, bin-
lerce kişinin üzerinde yürüyüş yaptığı iske-
le yüzeyinin 15 derece limana doğru tarafa 
eğildiği de ortaya çıktı.

TEKNİK RAPOR HAZIRLANDI

Acil onarım çağrısında bulunan Antalya 
Denizcileşme Platformu, Antalya Valiliği’ne 
bir rapor sundu. İskeledeki yıpranmayı ilk 
olarak 2014 senesinde fark ettiklerini belir-
ten Antalya Denizcileşme Platformu Başkanı 
İzzet Ünlü, “10 senedir burada bir yıpranma, 
çökme yaşanıyor. Hatta geçen seneye göre 
yat limanına doğru iskele-
de 15 derece çökme söz ko-
nusu. Bu farkındalıkla Seyir 
Hidrografi ve Oşinografi Da-
iresi Başkanlığı’ndan emekli 
Astsubay Necdet Ünük’le be-
raber bir çalışma yaptık. Sa-
yın Valimize de bu çalışmayı 
arz ettik. Sonra Sayın Valimi-
zin önderliğinde komisyon 
toplantıları oldu. Kaleiçi’nin 
alan yönetimiyle yönetilme-
si konusunda proje çalışması 
oldu. Fakat önümüz kış ve ge-
çen sene 26 Kasım’da burada 

olağanüstü bir hal yaşandı. Bir tekne battı, is-
keledeki 15 taş bloktan 8’i iskele tarafına, 7’si 
deniz tarafına düştü ve oyuklar oluştu. Can 
ve mal emniyeti açısından bunların bir an 
önce tamir edilmesi önem arz ediyor” dedi.

15 derece çökerek eğim oluşan ve bazı yer-
lerindeki yüzlerce kiloluk taş blokların düş-
tüğü, oyuklar oluşan iskele üzerinde binlerce 

yerli ve yabancı turistin gez-
diğine dikkat çeken Ünlü, 
“Bu sene iki üç tane olay 
oldu burada. Bazıları düştü, 
kafalarını yardı. Ambulans-
la hastaneye götürmek zo-
runda kaldılar. Bunun bir 
an önce tadilatla, tamiratla 
ve bir komisyon kurularak 
revize edilmesi gerekiyor. 
Dalgaları kesmek için ön 
tarafta bir dalgakıran ol-
malı. İskelede su terazisiy-
le ölçüm yaptık ve 15 de-
rece Yat Limanı’na doğru 

mendireğin yatma ve çökme durumu var. Bir 
de bunun alt tarafı var. Yani Mermerli Plajı 
tarafından gelen dalgaların etkisiyle mendi-
rek kayalarında yıpranma ve deniz dibinde 
çökme var” diye konuştu.

250-300 KİLOLUK TAŞLAR DÜŞÜYOR

İskeleden düşen taş blokların ağırlıklarının 
en az 250-300 kilo olduğunu söyleyen İzzet 
Ünlü, “Bu taşlar geçen seneki fırtınada iske-
leden kopup düştü, limanda bir tekne de bat-
tı. Bu taşların yerine konması gerekiyor. Di-
ğer taş blokların da düşme riski var ve acilen 
onarımdan geçirilmeli. Ayrıca iskeledeki bir-
çok bölgede önceki yıllarda tespit ettiğimiz 
çatlakların daha büyüdüğünü görüyoruz. İki 
sene önce 15 santimetre civarındaki çatlak 
genişliği 25 santimetreye yükselmiş. Zemin 
oturuyor ve yatıyor. İskele fenerinin olduğu 
alandaki çatlaklar da büyüyor. Oradaki dev 
taşların da düşme tehlikesi var. Derz dolgula-
rı azalmış, iskelenin yıkılma riski daha büyü-
müş durumda” dedi.   DHA

İskele eğİldİ taş bloklar düştü
Tarihi Kaleiçi’ndeki Yat Limanı’nda 1960 yılında inşası tamamlanan 

iskeledeki çatlakların genişliği, 25 santimetreye ulaştı

Türkiye’nin arı 
kovanları Alanya’dan

Pazarcılara tek tip önlük

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Ko-
mutanlığı’na tahsis edilen 225 aracın gö-
reve başlaması nedeniyle Kepez ilçesin-
deki Dokuma Park yanındaki alanda 

tören düzenlendi. Törene Vali Hulusi Şahin, 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık He-
kimoğlu, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve 
davetliler katıldı. Törende konuşan Vali Hu-
lusi Şahin, hayırseverlerin destekleriyle araç-
ların alındığını söyledi. Şahin, “Araçlar tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Antalyamızda da em-
niyet teşkilatımızda, jandarma teşkilatımıza 
güç katacaktır. Araçlarımızın hepsi resmi gö-
revlerde ekip araçları, devriye araçları, trafik 
araçları olarak kullanılacak. Antalya çok gü-
venli bir şehir. Güvenlik güçlerimiz büyük fe-
dakarlıklarla ve çok kahramanca bir şekilde 
çalışarak Antalya’nın bu güzel şehrin huzu-
runu, emniyetini, güvenliğini sağlıyor. Ra-
kamlar netleşiyor ancak bu yıl 17 milyonun 
üzerinde turist, yerli misafirlerimizle beraber 
25 milyonu geçeceğiz. Bu rakamlarla yaşana-
cak olaylara zamanında müdahale edilmesi 
çok önemli. İşte bu araçlar bu işe yarayacak. 
Daha etkin bir kolluk hizmeti, daha efektif 
bir kolluk hizmeti sunacak ve vatandaşımı-
zın hizmetine daha hızlı bir şekilde ulaşacak-
lar” dedi.

‘EKİPLERİMİZ DAHA GÜÇLÜ, DAHA 
GÜVENİLİR OLACAK’

Törende konuşan İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, “Bu yeni araç-
lar teşkilatımızın gücüne güç katacak, tek-
nik açıdan, daha donanımlı hale gelmemizi 
sağlayacaktır. Yeni araçlarımız ile görev et-
kinliğimiz daha da artacak. Suç ve suçlularla 
mücadelemizde ise gücümüze güç katacak-
tır. Suçluları yakalayıp adalete teslim etme 
kapasitesini yükselteceğine inancım tam-
dır. Ekiplerimiz daha güçlü, daha görünür ve 
daha etkin olacak vatandaşlarımızın yanın-
da, yakınında ve hizmetinde olacaktır” diye 

konuştu.
Daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla eko-

nomik ömrünü tamamlayan araçların yeni-
lendiğini söyleyen İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan, “Yeni araçlarla operasyon kapasite-
miz önemli ölçüde artacak. 145 aracımız bi-
rimlerimizin emrinde, vatandaşımızın hiz-
metinde olacaktır. Polisimizi daha görünür 
kılmak son teknolojiyi barındıran araçları-
mızla vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunma 
amacımıza bir adım daha yaklaşmış bulunu-
yoruz. Bu araçlar asayiş, trafik, terör ve uyuş-
turucuyla mücadele başta olmak üzere gü-
venlik faaliyetlerimizin daha etkin ve verimli 
yürütülmesini sağlayacak” dedi.

Diğer yandan törende Vali Şahin, Ekim Ayı 
Asayiş ve Güvenlik Bilgilendirme Toplantı-
sı’nı da gerçekleştirdi. Ekim ayında il gene-
linde 11 bin 530 olay meydana geldiğini, bu 
olayların yüzde 95,1’inin aydınlatıldığını söy-
leyen Şahin, “İl genelinde toplam 1 milyon 
602 bin 426 kişi, 1 milyon 194 bin 115 araç 
sorgulanmıştır. Terör operasyonlarında yaka-
lanan 71 şüpheliden 12’si tutuklandı. 10 Or-

ganize Suçlar, 141 Kaçakçılık Suçları, 86 Mali 
Suçlar ve Aklama Suçları, 4 Ulusal Güven-
liğe Yönelik Suçlar olmak üzere toplam 241 
operasyon gerçekleştirilmiştir. Uyuşturucuy-
la mücadele konusunda da 1176 operasyon 
gerçekleştirilirken, bu operasyonlarda 71,4 
kilogram skunk, 24,7 kilogram esrar, 20,8 ki-
logram metamfetamin, 4,5 kilogram eroin, 
66 bin 694 ectasy hap ele geçirildi” dedi.

İl genelinde 2 bin 552 trafik kazası yaşandı-
ğını söyleyen Şahin, “Yapılan sorgulamalar-
da 311 Suriyelinin ikametine kayıtlı olduğu 
illere dönmeleri amacıyla tebligat yapılmış, 
kayıtsız 103 Suriye uyruklu şahıs geçici ba-
rınma merkezlerine sevk edilmiş, 82 fark-
lı uyruklarda yabancı uyruklu şahıs ise sınır 
dışı edilmek üzere geri gönderme merkezine 
teslim edilmiştir. İlimiz genelinde 94 bin 822 
yabancı uyruklu şahıs oturma izinli olarak 
ikamet etmektedir. Bunlardan 30 bin 174’ü 
Rusya Federasyonu, 19 bin 5’i Kazakistan, 14 
bin 887’si Ukrayna, 9 bin 536’sı Kırgızistan, 6 
bin 318’si Almanya, 348’i Filistin, 126’sı İsrail 
vatandaşlarıdır” dedi.  DHA

Güvenlik güçlerine
225 yeni araç geldi

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı’nın 
kullanımı için tahsis edilen 225 aracın teslim töreni yapıldı

Muratpaşa Belediyesi, pa-
zarcı esnafının giyim kuşamın-
da standart oluşturulması ama-
cıyla tek tip önlük uygulaması 
başlatıldı. İlk olarak Fener Çar-
şamba Pazarı’nda zabıta ekip-
leri ve Turunç Masa personeli 
tarafından önlük dağıtımı ya-
pıldı. Bu sayede pazar yerleri 
kurumsal görünüme kavuşur-
ken, vatandaşlar da alışverişle-
rini daha rahat yapabiliyor.

Seyyar Sabit Sebze ve Mey-
veciler Odası Denetleme Kuru-
lu Başkanı Öner Şimşekler ise 
“Müşteriler pazar yerinde satı-
cı ve alıcıyı ayırt edemiyor, her 
tip kıyafetle dolaşılıyor. Tek tip 
kıyafet sayesinde ürünlerin sa-
hibi kim belli olacak. Ayrıca te-

mizlik ve hijyen standartları-
nın sağlanması hem esnaf hem 
de müşteriler için çok önemli. 
Hassas terazilerin kullanılması, 
ürün etiketlerinin görünür ol-
ması ve satış sırasında bağıra-
rak reklam yapılmaması huzur-
lu bir alışveriş ortamı sunuyor” 
şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ
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Direksiyon hakimiyetini kaybedip otomobiliy-
le refüje çıkan sürücü S.Ç. yaralandı. Kaza, Kepez 
ilçesine bağlı Altınova Düden Mahallesi Altınova 
Bulvarı üzerinde meydana geldi. S.Ç. yönetimin-
deki otomobil kontrolden çıkarak refüjdeki ağaca 
çarptı. Yaralı sürücü, hastaneye kaldırıldı. DHA

Otomobİl refüje çıktı

Serik’te yurt dışında yaşayan ka-
dın, tatil için Boğazkent Mahallesi’n-
de bulunan yazlığına geldi. Bahçesin-
deki ağaçları sulamak için pompayı 
çalıştırmak isterken, yuva yapan arı 
kolonisiyle karşılaşan kadının ihba-
rı üzerine olay yerine gelen Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü ekipleri, arıları 
kovanlara taşıyıp Tarım İlçe Müdür-
lüğü ekiplerine teslim etti. İlk anda 
korktuğunu anlatan Hediye Acar Gro-
the, bahçesine yuva yapan arıların 
ölmemesi için birkaç gün ağaçları-
nı sulamadığını söyledi. Grothe, “Arı-
ları öldürmek istemedik. Birkaç gün 
bekledik giderler mi diye, gitmedi-

ler. Daha sonra zabıtadan yardım is-
tedik” dedi. 

İhbarı değerlendiren gelen Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü ekipleri, arı kolo-
nisini kovanlara yerleştirip güvenilir 
alana sevk ederek, İlçe Tarım Müdür-
lüğü ekiplerine teslim etti. Hediye 
Acar Grothe, “Yurt dışında yaşıyoruz. 
Tatil amaçlı geldik. Geldiğimizde bah-
çede bu arıları gördük. Öldürmek is-
temedik. Birkaç gün bekledik giderler 
mi diye gitmediler. Ağaçlarımızı su-
layamadık. Zabıtayı aradık ve tardım 
istedik. Arı kolonisini kurtarmış ol-
duk, öldürmeden çıkarıyoruz arıları” 
şeklinde konuştu.   İHA

Konyaaltı’da otobüs durağı-
na çarpan otomobil az daha 
faciaya neden oluyordu. Kaza, 
Antalya’nın Konyaaltı ilçe-

si Öğretmenevleri Mahallesi Atatürk 
Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Kazakistan uyruklu 
İsmail İ.’nin kullandığı 07 BFF 706 pla-
kalı otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıktı. Süratli bir şekilde yol 
kenarındaki çöp konteynerine çarpan 
araç hızını alamayarak önce kaldırım 
üzerindeki trafoya, ardından aydınlat-
ma direğine çarptı.

Aydınlatma direğini deviren araç 
son olarak otobüs durağına çarpıp du-
rabildi. Kaza anında durakta kimse-
nin bulunmaması facianın önüne geç-
ti. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne yaptığı ihbarla olay yerine 
çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi.

BÜYÜK BİR GÜRÜLTÜYLE ÇARPTI

Araçta bulunan sürücü İsmail İ. ve 
isimleri öğrenilemeyen 2 kişi, vatan-
daşların da yardımıyla araçtan çıktı. 
Araçta bulunan 3 kişi kazayı burun-
ları dahi kanamadan atlattı. Kaza ne-
deniyle devrilen aydınlatma direği ve 
yola savrulan atıklar görevliler tara-

fından bulundukları yerden kaldırıldı.
Kaza yerine yakın bir işletmede gö-

revli Salih Yıldız isimli çalışan, kaza-
nın iş yerini kapatmaya hazırlandıkla-
rı sırada meydana geldiğini belirterek, 
“Çok gürültülü bir şekilde bir ses gel-

di. Sese doğru koştuğumuzda araç fre-
ne basarak elektrik direği ve durağa 
çarptı. Koşarak gittik, araçta 3 kişi var-
dı. Allah’tan kimseye bir şey olmamış-
tı. Kapıları açıp arkadaşlara yardımcı 
olduk. Çok feci bir şekilde çarptı araç. 

Abartmayalım ama tüp patlaması 
gibi büyük bir gürültü çıktı” dedi.

Polis ekiplerinin çalışmasının ardın-
dan araç, çekici yardımıyla kaldırıla-
rak otoparka çekildi.  
İHA

Belediyeden emekli Melek Akar, 2 
ay önce aldığı otomobili, yazılım gün-
cellemesi için yetkili servise bıraktı. 
Akar, ikame araç alıp servisten ayrıl-
dı. Çok geçmeden otomobilinin kazaya 
karıştığına ilişkin telefon alan Melek 
Akar, servise gitti. Akar, otomobilinin 
ön kısmına servis içerisinde hafif ticari 
aracın çarptığını gördü.

Otomobilini mart ayında 2 milyon li-
raya satın aldığını aktaran Melek Akar, 
“İki ay sonra yazılım güncellemesi için 
yetkili servise davet ettiler. Otomobili 
bırakıp servisten çıktık. Kısa süre son-
ra gelen telefonda, bir kaza olduğunu 

söyleyerek yeniden çağırdı-
lar. Bir baktık aracımız kaza 
yapmış ve rampaya bırakıl-
mış. Rampadan geri geri çı-
kan başka bir yetkili servisin 
aracı, bizim otomobilimize 
çarpmış. Sıfır hasarlı araç, ka-
zalı duruma geldi. Aracımız 
10 gün serviste bekledi ve hiçbir işlem 
yapılmadı” dedi.

‘SOKAKTA KAZA YAPMIŞIZ GİBİ 
MUAMELE GÖRDÜK’

Servis tarafından mağdur edildikle-
rini iddia eden Melek Akar, “Biz ulaşa-

bileceğimiz her yeri aradık ama sonuç 
alamadık. İlerleyen günlerde de hasar-
lı şekilde aracımızı servisten aldık. Sa-
nayide tamir ettirdik. Sokakta kaza 
yapmışız gibi muamele gördük. ‘Sigor-
tadan zaten para alacaksınız’ dediler. 
Haklarımızı zaten biliyoruz ama sıfır al-

dığımız aracımız değer kaybına uğradı. 
Hiçbir şekilde çözüm önerisi sunmadı-
lar. Resmen sıfır sorumluluk. Sanki biz 
hiç oraya aracımızı teslim etmemişiz, 
onların sorumluluğunda değilmiş gibi. 
Sürecin takipçisiyiz. Mala zarar verme 
ve ihmal üzerinden bir süreç yürütü-
yoruz. Tüketici Başvuru Merkezinden 
de haklarımızı öğrendik, süreci başlat-
tık. Yaşadığımız olayı yargıya taşıdık” 
ifadelerini kullandı.

Servis yetkilileri ise aralarında bir 
anlaşmazlık yaşandığını, hukuki süre-
cin sonucunu bekleyeceklerini söyle-
di.  DHA

Ortalığı savaş 
alanına çevirdi
Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç, otobüs durağına çarparak durabildi. Ortalığın 

savaş alanına döndüğü kazada durakta kimsenin bulunmaması muhtemel bir faciayı önledi

Antalya’da ‘VS18’ hat numaralı 
toplu taşıma otobüsünde bir yolcunun 
yanındaki çocuğu dövmesine, diğer 
yolcular tepki gösterdi. Araya girenler, 
erkek yolcuya engel olmaya çalışınca 
tartışma büyüdü. Bu sırada yolcular-
dan biri, çocuğu döven yolcunun üze-
rine atlayıp, yumruklamaya başladı. 
Otobüsteki yolculardan bazıları panik-
le araçtan inerken, bir kadının “Biriniz 
yardım etsenize, erkek olacaksınız bir 
de” sözleri sonrası diğer yolcular, yum-
ruk yumruğa kavga eden 2 kişiyi ayır-
maya çalıştı. Araya girenlerin çabasıy-
la taraflar güçlükle ayrıldı. O anlar, bir 
yolcu tarafından cep telefonu kamera-
sıyla kaydedildi. DHA

Otobüste ‘çocuğa 
dayak’ kavgası

Toplu taşıma otobüsünde 
‘çocuğa dayak’ yüzünden 
kavga eden 2 erkek yolcu, 

güçlükle ayrıldı. Kavga, cep 
telefonuyla görüntülendi

Manavgat’ta düzenlenen uyuştu-
rucu operasyonunda 14.250 gram sıvı 
metamfetamin ele geçirilirken, olayla il-
gili gözaltına alınan 1 şüpheli tutuklan-
dı. Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla 
uyuşturucu madde imal ve ticareti-
ne yönelik Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, Manavgat İSTH kısmı 
ve Merkez Jandarma Karakol Komutan-
lığı’nca yürütülen çalışmalar kapsamın-
da M.G.’nin (42) kendisinde bulunan 
metamfetamin maddesini piyasaya sü-
receği bilgisine ulaşıldı. Adli makam-
dan alınan arama kararı ile şüphelinin 
Mimarsinan Mahallesi’ndeki ortak ika-
metinde ve üzerinde yapılan aramada 
14.250 gram sıvı metamfetamin ele ge-
çirildi. Şüpheli cumhuriyet savcısının ta-
limatıyla ‘uyuşturucu madde imal ve 
ticareti’ suçundan gözaltına alındı. Jan-
darmadaki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilen M.G. çıkarıldığı Sulh 
Ceza Hakimliği’nce tutuklandı. DHA

Zehir tacirlerine 
operasyon yapıldı

Otomobiline 
serviste
araç çarptı
Melek Akar, yazılım güncellemesi için götürdüğü 

2 ay önce aldığı otomobiline yetkili serviste 
başka bir aracın çarptığını, servis yetkililerinin, 

‘Sigortadan zaten para alacaksınız’ diyerek, 
herhangi bir onarım yapmadan aracı teslim 

ettiğini öne sürdü. Servis yetkilileri ise aralarında 
bir anlaşmazlık yaşandığını, hukuki sürecin 

sonucunu bekleyeceklerini söyledi

YazlığınDa arı kolonİsİyle karşılaştı
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Doğu Ekspresi 
biletleri satışta

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Doğu 
Ekspresi’nin 2024-2025 kış sezonu 
seferlerinin 23 Aralık’ta başlayaca-
ğını belirterek, “Bilet satışları, yetkili 
seyahat acenteleri tarafından paket 
tur satışları olarak başlatıldı, bireysel 
yolculara ayrılan vagonlar için de 8 
Kasım’dan itibaren bilet satışları başla-
yacak” açıklamasında bulundu. 

Terörle mücadele 
için kızılötesi lens

SİVAS Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
(SBTÜ) bünyesinde Optik Tasarım 
ve İnce Film Kaplama Merkezi’nde 
ASELSAN’ın isteği üzerine ortak 
çalışmayla kızılötesi lensler üretildi. 
Türk savunma sanayinde kullanılmak 
üzere germanyumla üretilen lensler, 
hazır hale getirildi. Yaklaşık 1 yıl süren 
çalışmayla üretilen lensler, ASELSAN’a 
teslim edildi. 

Tuzla’daki dehşetin 
sanığı tutuklanmış

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü, 
Tuzla’da, alışveriş merkezinin otopar-
kında oyun oynayan çocuklardan 
B.E.A’nın A.K. tarafından darbedildiği 
görüntülerin sosyal medyada pay-
laşılması üzerine açıklama yaptı. 
Açıklamada, “Konu ile ilgili yakalanan 
şüpheli şahıs ‘kasten yaralama’ suçun-
dan sevk edildiği adli makamlarca 
tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna 
teslim edilmiştir” denildi. 

Mezardan bebeği 
tilki çıkarıp taşımış

SİVAS’TA Yukarı Tekke Mezarlığı 
yakınında cesedi parçalanmış halde 
bulunan bebeğin doğum sırasında 
hayatını kaybettiği 16 Ekim’de 
Mezarlıklar Müdürlüğü’nün bilgisi 
dahilinde ailesi tarafından 2010 
yılında hayatını kaybeden 10 aylık 
kardeşi Y.E.A.’nın yanına defnedildiği 
belirlendi. Bebeği, bulunduğu yerden 
bir tilkinin çıkarıp başka bir bölgeye 
taşıdığı tespit edildi. 

Okulda bulaşıcı 
hastalık iddiası

ANKARA’DA okul dönüşü 

evde rahatsızlanan 1’inci 

sınıf öğrencisi Berresu Çelik (7), 

kaldırıldığı hastanede hayatını 

kaybetti. Çelik›in, bulaşıcı bir 

hastalık sonucu hayatını kaybet-

tiği ileri sürülürken bazı velilerin 

ise çocuklarını okula gönderme-

diği belirtildi. Velilerden Nuran 

Aslan, “Bulaşıcı bir hastalık 

deniyor. Korkuyorum, çocuğumu 

okula yollamadım” dedi.

Kayıp genç kız 
yaralı bulundu

GAZİANTEP’TE okuldan 

çıktıktan sonra eve dönmeyen 

lise 3’üncü sınıf öğrencisi Dilan 

B. (17) bir inşaatın bahçesinde 

yaralı olarak bulundu. Dilan B. 

hastanede tedaviye alınırken 

ailesi kızlarının okul çıkışında 4 

kişi tarafından kaçırılarak alıko-

nulduğunu, ellerinden kurtulup 

kaçmak isterken de inşaattan at-

ladığını iddia etti. Polisin olayla 

ilgili soruşturması sürüyor.

38 terörist 
etkisiz halde

MİLLİ Savunma Bakanlığı 

tarafından haftalık bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirildi. Bakan-

lıkta gerçekleştirilen basın toplan-

tısında konuşan Milli Savunma 

Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler 

Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 

gündeme dair son gelişmeleri 

aktardı. Alürtk son bir hafta 

içerisinde 38 teröristin etkisiz hale 

getirildiğini duyurdu.

DHA-İHA

Ters Köşe’yi arada sırada, CHP’nin Murat-
paşa ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi 
Erdal Yayıcı’ya bırakıyoruz. Siyasetçinin, 

özellikle yerelden bakarak genele doğru konu-
şan isimlerin bir şeyler yazması, yazabilmesi de 
önemli. Erdal Yayıcı da sağlam yerlere, tutarlı 
noktalara basarak konuşuyor. Son olarak, “CHP 
belediye meclis üyesinin özellikleri ne olmalı?” 
diye yazıp gönderdi. “CHP’de siyaset yapan 
bir belediye meclis üyesinin cesaretli olma-
sı ve halkın çıkarlarını korumak için sınırları 
zorlayabilmesi önemlidir. Bu üyeler, hem parti 
değerlerine bağlı kalarak hem de halkın ihtiyaç-
larını karşılamak için çaba göstermelidir” diye 
başlıyor söze. Sonra da  ‘bazı önemli noktaları’ 
sıralıyor:

YANLIŞLARA KARŞI NET DURUŞ

“Belediye meclis üyesi, halkın çıkarlarını sa-
vunmak için cesur olmalıdır. Yanlış gördüğü bir 
uygulamaya karşı çıkmalı, gerektiğinde kendi 
partisinden gelen baskılara veya siyasi risklere 
rağmen doğru bildiği yolda ilerleyebilmelidir. 
Özellikle sosyal adaletsizlik, çevreye zarar 
veren projeler veya kaynakların yanlış kullanımı 
gibi durumlarda sessiz kalmamalı, yanlış uygu-
lamalara karşı net bir duruş sergileyebilmelidir”.

HALKIN ÇIKARINI GÖZETMELİDİR

“Her şeyden önce halkın çıkarını gözetme-
lidir. Belediyenin kaynaklarının verimli ve adil 
bir şekilde kullanılmasını sağlamak için proje-
lere eleştirel bir gözle bakmalı, halkın yararına 
olmayan projelere karşı çıkmalıdır. Mahalle 
sakinlerinin, esnafın veya diğer yerel grupların 
taleplerini dinlemeli ve bu talepleri meclis gün-
demine taşımalıdır. Cesur davranırken hukukun 

sınırlarını aşmamak önemlidir. Kanunlara, yö-
netmeliklere ve belediye yönetimiyle ilgili yasal 
çerçeveye uymalı, sınırları zorlayarak dahi olsa 
yasal çerçevenin dışına çıkmamalıdır”.

YAPICI VE ÇÖZÜM ODAKLI ELEŞTİRİ

“Yasal sınırlar dahilinde halkın yararına 
en fazla faydayı sağlamak için elinden gele-
ni yapmalıdır. Mevcut yasal düzenlemelerin 
halkın çıkarına aykırı olduğunu düşündüğünde 
ise çözüm önerilerini sunmalı, gerekirse hukuki 
yollardan değişim için mücadele etmelidir. 
Cesurca eleştiride bulunurken yapıcı olmalı 
ve sadece muhalefet etmek için değil, çözüm 
odaklı hareket etmelidir. Eleştirilerini ve karşı 
çıkışlarını çatışmadan ziyade uzlaşma çerçe-
vesinde yaparak, parti içinde ve diğer siyasi 
gruplarla işbirliği sağlayabilmelidir”.

CESUR KARARLAR ALABİLMELİDİR

“Halkın çıkarlarını savunurken karşılaşabile-

ceği siyasi baskılara karşı dayanıklı olmalı, ge-
rekirse görevini riske atarak halkın menfaatlerini 
koruma yolunda adımlar atabilmelidir. Kişisel 
çıkarlarını bir kenara bırakıp, halkın çıkarları 
için parti içi ve dışı baskılara karşı direnebil-
melidir. Cesur kararlar almak, meclis üyesinin 
itibarını ve güvenilirliğini artırır. Cesur kararlar 
alırken bunları halka açık ve şeffaf bir şekilde 
açıklamalıdır. Alınan her kararın gerekçelerini 
halka anlatabilmeli ve aldığı sorumluluğu pay-
laşabilmelidir”.

RANT DEĞİL, HALK ODAKLI SİYASET

“Halkın güvenini kazanmak için aldığı her 
kararda hesap verebilir olmalı, cesur adımları-
nın arkasında durmalıdır. Sosyal adaleti savu-
nan, yoksulluğa ve çevresel yıkıma karşı müca-
dele eden bir tutum sergilemeli. Bu bağlamda, 
kentsel dönüşüm projelerinde halkın haklarını 
korumak için elinden geleni yapmalı, rant odak-
lı değil halk odaklı bir yaklaşım benimsemelidir. 
Ayrıca toplumsal cinsiyet eşitliği, çocuk hakları 
ve hayvan hakları gibi konularda duyarlı olmalı 
ve bu alanlarda cesur kararlar alarak halkın 
refahını artırmalıdır”.

CHP’DE SİYASET YAPMANIN ŞARTLARI

En sonunda da şöyle özetliyor: “CHP’de 
belediye meclis üyesi olarak görev yapan bir ki-
şinin cesareti, halkın çıkarını gözetirken yapıcı, 
hukuki ve toplumsal bir çerçevede olmalıdır. 
Halkın yararına olan projeleri hayata geçirmek 
için gerektiğinde risk almalı, ancak bu riski 
kanunlar çerçevesinde ve toplumun uzun vadeli 
çıkarlarına uygun bir şekilde yönetmelidir. 
Kişisel siyasi ve ekonomik çıkarları için kendi 
partisine muhalefet etmemelidir”.

Meclis üyesinde aranan özellikler

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Büyükşehir Beledi-
yesi, Akdeniz Üni-
versitesi ve Şehir 
Plancıları Odası iş-

birliğinde düzenlenen  Yı-
kım-Yaşam-Şehircilik temalı 
48. Kolokyum başladı. Etkinlikte ko-
nuşan Şehir Plancıları Odası Antalya 
Şube Başkanı Funda Yörük, “Burada 
kentlerimizin fiziksel ve sosyal yapısı-
nın dönüşümünü tartışmak için önem-
li bir fırsat yakaladık” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi, Akdeniz Üni-
versitesi ve Şehir Plancıları Odası’nın 
işbirliğinde düzenlenen ve 3 gün süre-
cek olan etkinliğe Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanvekilleri Bayram Ali 
Çeltik ve Osman Sert, Döşemealtı Bele-
diye Başkanı Menderes Dal, Şehir Plan-
cıları Odası Genel Başkanı Akif Burak 
Atlar, meslek odaları başkanları, sivil 
toplum kuruluşlarının yetkilileri ve çok 
sayda davetli katıldı.

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube 
Başkanı Funda Yörük, “Mesleğim adı-
na büyük önem taşıyan bu etkinliğe, 
her yıl farklı bir kentimiz ev sahipliği 
yaparken, 2024 yılında Antalya’da bu-
lunmak, şehrimizin tarih ve kültür bi-
rikimiyle bütünleşen bu anlamlı tema-
yı burada ele almak bizler için büyük 
bir mutluluk kaynağıdır. Planlama, 
kısa vadeli çözümler değil, sürdürüle-
bilir bir gelecek için bilimsel, kapsam-
lı ve özenli bir yaklaşım gerektirir. Bu 

nedenle, şehircilik mesleği, toplumun 
ihtiyaçlarını karşılamak adına bilim-
sel bir disiplin olarak büyük bir sorum-
luluk taşımaktadır. Bu bağlamda şe-
hir plancılarının kamu kurumlarında 
ve belediyelerde aktif olarak istihdam 
edilmeleri, özlük haklarının sunulma-
sını sağlayacak ve kentlerimizin gele-
ceğini güvence altına alacaktır” dedi. 

VİZYONER BİR BAKIŞ AÇISI ŞART 

Büyükşehir Belediyesi Başkanveki-
li Osman Sert ise “Mustafa Kemal Ata-

türk’ü bugüne ışık tutacak bir sözü var. 
“Şehircilik işlerinde de planlı ve kural-
lar içinde çalışmak gereklidir” diyor. 
Biz de bugün bu ifadeden yola çıka-
rak daha yaşanabilir ve dirençli şe-
hirler inşa edebilmek adına ortak akı-
la duyduğunuz ihtiyacı belirtmek için 
toplandık. 6 şubat depremleri şehirle-
rin dayanıklılığı ve planlamada yapı-
lan hatalarda bize acı bir ders vermiş-
tir. 11 ilde 680 bin konut ve on binlerce 
canımız gitmiştir. O nedenle bireysel 
çözümler değil ortak akıl ile oluşturul-
muş çözümler geliştirmek zorundayız. 
Bunu da Uzun vadeli ve vizyoner bir 
bakış açısı ile yapabiliriz. Demomratik 
ve katılımcı bir anlayış olmaz ise bunu 
başaramayız. Sayın Başkan Muhittin 
Böcek’in planlı, kurallı, kimlikli  şehirci-
lik anlayışı ile çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Bu anlamda ortak akıllı kararlar 
almaya özen gösteriyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Şehircilik 
konuşuluyor
Büyükşehir Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi ve TMMOB Şehir Plancıları Odası işbirliğinde düzenlenen 

8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 48. Kolokyumu, Yıkım, Yaşam, Şehircilik temasıyla başladı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi tarafından 2024-2025 
eğitim öğretim yılı ‘Beyaz Ön-
lük Giyme Töreni’ düzenlen-
di.  Törenin açılış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, “Hekimlik, tarih 
boyunca toplumların en de-
ğer verdiği, en saygı duyduğu 
mesleklerin başında geliyor. 
Hekimlik yalnızca bilgiye da-
yanan bir meslek değil, aynı 
zamanda empati, özveri ve 
yüksek etik değerlerle yapıl-
ması gereken bir sanattır. Her 

biriniz, bu yola adım atarak sa-
dece öğrenme sorumluluğunu 
değil, aynı zamanda insanla-
rı sağlığına kavuşturmak için 
kendinizi adamayı da kabul 
etmiş bulunuyorsunuz. Pek ço-
ğunuz bu mesleği, insanlara 
yardım etme arzusuyla, insan 
sağlığına katkıda bulunmak 
amacıyla seçtiniz. İnsan sağlığı 
ile ilgilenmek, onlara umut ışı-
ğı olabilmek büyük bir ayrıca-
lık ve aynı zamanda büyük bir 
sorumluluktur” dedi. 
HABER MERKEZİ

Geleceğin
hekimleri 

beyaz
önlüklerini

giydi
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Dünyadan 
kısa kısa

Kanada’da 
TikTok yasağı

ÇİNLİ sosyal medya platformu Tik-
Tok, farklı ülkelerde yasaklanmaya de-
vam ediyor. Kanada hükümeti ulusal 
güvenlik risklerini gerekçe göstererek 
TikTok›un ülkedeki ticari faaliyetle-
rinin yasaklanmasına ve ofislerinin 
kapatılmasına karar verdi. Ancak 
Kanada vatandaşlarının uygulamaya 
erişimine ve içerik oluşturmasına 
yönelik bir engel olmadığı belirtildi.

Rafael Kasırgası 
karanlığa boğdu

KÜBA’DA kategori 3 seviyesine 
yükselen Rafael Kasırgası, 10 milyon 
nüfuslu Karayip Adası’nda karaya 
çıktı. Yetkililer, kasırga nedeniyle 
halkı sel baskınlarına karşı uyarırken 
ülkenin 15 bölgesinden 9’unda alarma 
geçildi. Şiddetli rüzgarlar nedeniyle 
ülkenin elektrik şebekesi çökerken 
ülke genelinde yaklaşık 10 milyon kişi 
elektriksiz kaldı. 

Lübnan’a saldırı: 
38 ölü, 54 yaralı

LÜBNAN’DAKİ Baalbek-Hermel 
bölgesinin valisi Beşir Hodr, İsrail’in 
düzenlediği yaklaşık 40 saldırıda 
en az 38 kişinin öldüğünü, 54 
kişinin yaralandığı açıkladı. İsrail’in 
Baalbek-Hermel bölgesinin yanı sıra 
Beyrut’un güney banliyölerine de 
yeni saldırılar düzenlendiğini aktaran 
Hodr, enkaz altında kalan yaralıları 
kurtarma çalışmalarının sürdüğünü 
ifade etti.

Rusya’dan  
insani yardım

RUSYA Acil Durumlar Bakanlığı, 
Lübnan’da devam eden insani kriz 
nedeniyle ülkeye 24 tonluk insani 
yardım gönderildiği duyurdu. Bakan-
lık yetkilileri tarafından yapılan açık-
lamada, yardım paketinin temel gıda 
malzemeleri, acil durum ekipmanları 
ve tıbbi malzemelerden oluştuğu 
belirtildi. Bunun Lübnan’a gönderilen 
üçüncü insani yardım paketi olduğu 
söylendi. 

Filipinler’de 
tayfun alarmı

FİLİPİNLER’E yaklaşan Yinxing 

Tayfunu, ülkede hayatı olumsuz 

etkiledi. Filipinler’in geniş 

kesimlerinde şiddetli yağışlar ve 

rüzgarlara yol açması beklenen 

tayfun nedeniyle en az 160 bin 

kişinin barınaklara ve güvenli 

alanlara tahliye edildiği bildi-

rildi. Filipinler Sivil Havacılık 

Otoritesi dün en az 6 uçuşun 

iptal edildiğini, 968 yolcunun da 

durumdan etkilendiğini belirtti.

Avustralya’da 
yasak gündemi

AVUSTURALYA Başbakanı 

Anthony Albanese, ülkede 16 

yaşından küçük çocuklar için 

sosyal medya yasağı getirile-

bileceğini ve yasa tasarısının 

önümüzdeki hafta parlamentoya 

sunulacağını söyledi. “Sosyal 

medya çocuklarımıza zarar veri-

yor” diyen Albanese, aşırı sosyal 

medya kullanımının çocukların 

fiziksel ve ruhsal sağlığını etkile-

diğini söyledi.

Avustralya’da 
gizem çözüldü

AVUSTRALYA’NIN başkenti 

Sidney’de yer alan Randwick 

banliyösünün belediye meclisi, 

kaynağı bilinmeyen ‘gizemli’ 

katran topları nedeniyle yerel 

Coogee plajını Ekim’de kapattı. 

Belediye çevre görevlileri, plajdan 

örnekler topladı ve test için 

gönderdi. Katran toplarının petrol, 

insan dışkısı, kimyasal artıklar ve 

diğer zararlı maddelerin karışımı 

olarak ortaya çıktığını belirtti.

DHA-İHA

Gıda Mühendisleri Odası Baş-
kanı Ali Manavoğlu, restoran, 
lokanta ve kafelerdeki son dö-
nemde artan tağşiş ile ilgi-

li  Gıda Mühendisleri Odası Başkanı 
Ali Manavoğlu, uyarıda bulundu. Baş-
kan Manavoğlu, özellikle fast food ve 
benzeri yerlerde tüketilen gıdalarda 
yaşanabilecek zehirlenme vakaların-
da vatandaşların öncelikle hastaneye 
başvurarak rapor almaları gerektiğini 
ifade ederek, “Olası zehirlenme vaka-
larında hastane raporuyla birlikte ba-
kanlığın ihbar hattının aranması son 
derece önemli” dedi. 

HASTANE KAYDI OLURSA DENETİM 
HEMEN GERÇEKLEŞİR

Ekonomik kriz ve artan enflasyon-
la birlikte birçok sektörde olduğu gibi 
gıda sektöründe de hileli ürünler artı-
yor. Gıdalardaki taklit ve tağşişin önü-
ne geçmek isteyen Tarım ve Orman 
Bakanlığı kendi sitesinde hile yapan 
firmaları açıklarken Gıda Mühendisle-
ri Odası Başkanı Ali Manavoğlu ise va-
tandaşlara uyarılarda bulunarak, mer-
diven altı diye tabir edilen işletme ve 
markalara karşı dikkatli olunması ge-
rektiğini söyledi. Restoran, lokanta ve 
kafelerde olası gıda zehirlenmelerine 
karşı vatandaşları uyararak izlenme-
si gereken yolları söyleyen Manavoğ-
lu, özellikle fast food ve benzeri tarzda 
gıda satan yerlerde olası zehirlenmele-
re karşı vatandaşların muhakkak 
hastane raporu ile birlikte Ba-
kanlığın 174 numaralı hattını 
arayarak kayıt oluşturulması 
gerektiğini söyledi. 

SON DÖNEMDE ÇOK 
ARTTI 

Manavoğlu, 
enflasyon ne-
deniyle artan 
gıda fiyatla-
rında tağşiş 

ve benzeri hilelerinde artabileceğine 
işaret ederek, “Vatandaşların gıdalar-
daki hileleri anlaması çok zor. Vatan-
daşların, şüphelendikleri yerlerdeki gı-
dalardan örnek alıp bireysel olarak 
bunları laboratuvarda tahlil ettirmesi 
hem maliyetli hem de zaman alacağın-
dan pek mümkün değil. Olası bir gıda 
zehirlenmesinde veya şüphesinde va-

tandaşların muhakkak hastaneye gi-
derek bunu kayıt altına alması 
şart ve ardından Sağlık Bakanlı-
ğı’na bağlı ihbar hattı olan 174 
numaralı hattı arayarak duru-
mu bildirmeleri gerekiyor. Bura-
daki önemli noktaysa vatandaş 

eğer öncesinde hastane kaydı 
varsa zaten bu bakanlığın 

sistemine de otomatik ola-
rak düşeceği için ve ih-

barda da bulunuldu-
ğu takdirde bakanlık 

yetkilileri hemen 

ertesi günü işletmeyi denetime giderek 
gerekli kontrolleri yapıyorlar. Yalnız-
ca ihbar olursa eğer işletmeye denetim 
süreci 10 ila 14 günü bulabiliyor” dedi.

VATANDAŞA DA GÖREV DÜŞÜYOR

Vatandaşların en çok tercih ettiği 
fast food ürünlerinin başında gelen 
dönere ve benzeri yiyeceklere de dik-
kat çeken Manavoğlu, işletmelerdeki 
gerekli belgelerin yanı sıra vatandaş-
ların hijyenik koşullara dikkat etmesi 
gerektiğini söyleyerek, “İşletmelerin, 
bakanlık ve diğer kurumlardan aldık-
ları izin belgelerinin müşterilerin göre-
bileceği yerde olması gerekiyor. Ayrıca 
üretim ve servis esnasındaki hijyenik 
koşullarda işletme hakkında bize ön 
bilgi verecektir. Bunun yanı sıra özel-
likle en çok tercih edilen tavuk döner-
lerde sık sık karşılaşılan bir durum 
ise var olan etin üstüne çiğ ve pişme-
miş tavuk eklenerek satılmasıdır. Ge-

nelde yoğunluktan dolayı tercih edi-
len bu durum halk sağlığı açısından 
son derece sakıncalı ve yasak olması-
na rağmen işletmeler, takviye-ekleme 
adı altında bunu yapabiliyor. Vatan-
daşların var olan tezgahta pişen bir 
dönerin üst kısımlarında yeni eklen-
miş ve çiğ tavuk görmeleri durumun-
da kesinlikle oradan yemek yemesi ve 
bakanlık ihbar hattına bunu ihbar et-
meleri gerekiyor. Zehirlenmelerin en 
temel nedeni ise bu tip uygunsuz satış 
yöntemleri gelmektedir. Ürün tama-
men bittikten sonra yenisi takılması 
gerekirken, kolaylık olması açısından 
bu tip satışlar maalesef sık sık karşıla-
şılan bir durum. Diğer yandan burada 
bakanlık yetkililerinde sahadaki de-
netimlerini artırması ayrıca önem arz 
ediyor. Düzenli ve periyodik denetim-
lerle bu durumların çok büyük oranda 
önüne de geçmek mümkün” ifadeleri-
ni kullandı.

Kepez Belediyesi tarafından Teo-
manpaşa Mahallesi’ne Semt Evi ka-
zandırılıyor. Projenin temel atma 
töreni ise geniş bit atılımla gerçek-
leştirildi. Osman Yüksel Serdengeçti 
Caddesi’ndeki park alanına inşa edi-
lecek olan semt evi, çevredeki diğer mahal-
leler olan Düdenbaşı ve Baraj mahallelerine 
de hizmet verecek. Semt evinin projesi, ge-
leneksel Türk evi mimarisine uygun şekilde 
tek katlı olarak inşa edilecek. 

İLK TEMEL ATMA TÖRENİ

Törende konuşan Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, Kepez Belediyesi’nin ilk te-
mel atma törenini gerçekleştirdiklerini be-
lirterek, “Bizler, göreve başladığımız günden 
bu yana her türlü zorluğa rağmen Kepez’e 
hizmet etmeye devam edeceğiz. 38 projeyi 
birer birer hayata geçireceğiz. Tasarruf ted-
birlerine rağmen Kepez halkının ihtiyacı 
olan her şeyi yerine getirmek için çözümler 

üretiyoruz. 38 hayırseverimiz sayesinde Ke-
pez’e büyük eserler kazandıracağız” şeklin-
de konuştu. 

Kepez’de her semte mahallelerin ihtiya-
cı olan sosyal donatıları gerçekleştirmek 
için yola çıktıklarını hatırlatan CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı, “Kepezliler bize de-
ğer verdi, oy verdi ve Kepez’de iktidara gel-
dik. Sadece Kepez’de değil yüzde 96’sında ik-
tidara geldik. Bugün ilk temelini attığımız 
semt evinin yapımını üstlenen Zamur İnşa-
ata teşekkür ederiz. Cumhuriyet Halk Parti-
si’ni sandılar ki; tasarruf tedbirlerini, sosyal 
güvenliklerini keserek engelleyeceklerini 
düşündüler. Hizmet yaptırmayalım, ellerini 
kollarını bağlayalım, hizmet yapamasınlar 
dediler, gördünüz mü biz yılmayız. Biz Cum-
huriyet Halk Partisiyiz. Cumhuriyet Halk 
Partisi bu ülkeyi kurarken yoksulluk için-
de kurdu, azimle, inançla Cumhuriyetin te-
mellerini attı. O yüzden bizleri yıldırmaları 
mümkün değildir“ diye konuştu.

Son dönemde artan tağşİş ürünlerle İlgİlİ Manavoğlu uyarıda bulundu

Şüphelenirseniz 
hemen ihbar edin

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Ali Manavoğlu, restoran ve kafelerde artan tağşiş 
nedeniyle olası gıda zehirlenmelerine karşı vatandaşları uyararak, şüpheli durumlarda 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 174 ihbar hattını kullanmaları gerektiğini söyledi

Semt Evi’nin 
temeli atıldı
Kepez Belediyesi, Teomanpaşa Mahallesi’nde yapılacak 
olan Semt Evi projesi için temel atma töreni düzenledi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri 
Sendikası Şubesi, 
Sağlık Bakanlığı’nın 
1 Kasım’da yürürlü-
ğe giren Aile Hekim-
liği Performans ve Ödeme 
Yönetmeliği’ni, Kepez İlçe 
Sağlık Müdürlüğü önünde 
gerçekleştirdikleri eylem-
le protesto etti. Başlarına 
taktıkları huni maketleriyle 
dikkat çeken SES üyeleri, 
sağlık çalışanlarının haklarını 
görmezden gelen bu yönet-
meliğin çalışma koşullarını 
ağırlaştırdığını belirtirken Eş 
Şube Başkanı Dr. Kaan Taşer, 
ise yönetmeliğin sağlık 
hizmetlerinin niteliğine zarar 
verdiğini ve sağlık çalışanla-
rını zor duruma soktuğunu 
ifade etti.

Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası (SES) 
Antalya Şubesi üyeleri Sağlık 
Bakanlığının Aile Hekimli-
ği Performans ve Ödeme 
Yönetmeliği’ni başlarına 
taktıkları huni şeklindeki 
maketlerle protesto etti. Yö-
netmelikte yazan formüllerin 
sağlık emekçilerini delirtme 

noktasına getirdiğini ifade 
eden sağlık emekçileri Sağlık 
Bakanına seslenerek “Delirt-
me Bizi” dedi. SES Şube Baş-
kanı Dr. Kaan Taşer, Kepez 
İlçe Sağlık Müdürlüğü önün-
de yaptığı basın açıklama-
sında, “Sağlık Bakanlığı’nın 
sağlık alanında yaşanan ciddi 
sorunları çözmek için birinci 
basamak sağlık hizmetlerini 
ve koruyucu hekimlik uygu-
lamalarını güçlendirecek ya-
pısal düzenlemeler yapmak 
yerine, Performans ve Öde-
me Yönetmeliği ile ödeme 
üzerinden değişiklikler yap-
maya çalışması sorunların 
büyüklüğünün kavranama-
mış olduğunu göstermek-
tedir. Yürürlüğe giren bu 
yönetmelik halkın sağlığına 
ve hekimlerin, sağlık emek-
çilerinin haklarına bir katkı 
sağlamayacaktır. Zira bu 
yönetmelik, koruyucu sağlık 
hizmetlerinin geliştirilmesine 
yönelik gerekli düzenlemele-
ri içermemektedir. Belli ilaç 
gruplarının reçetelenmesi ve 
sevkleri sınırlayarak hekim 
bağımsızlığına müdahale 
etmektedir” dedi.

Hunİlİ eylem
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Daire Başkanlığı, Kepez il-
çesindeki Sağlık Merkezi bün-
yesindeki Evde Sağlık Hizmeti 

ile engelli, yaşlı veya yatalak durum-
da olan ihtiyaç sahibi vatandaşın rutin 
tıbbi ihtiyaçlarını evlerinde karşılaya-
rak, hayatı kolaylaştırıyor.  Doktorlar, 
hemşire, fizyoterapist ve bakım perso-
neli tarafından hastalar evlerinde peri-
yodik olarak ziyaret ediliyor. 

DİŞ TEDAVİSİ DE YAPILIYOR

Vatandaşlar, muayene edilerek, en-
jeksiyon, sonda takılması, kan alımı, 
pansuman, şeker-tansiyon ölçümü ve 
diş muayeneleri gerçekleştiriliyor. Has-
tanede müdahale gerektiren bir du-
rum söz konusu olduğunda ise has-
ta, nakil ambulansı ve hastane servis 
araçları ile sağlık kurumlarına sevki 
sağlanıyor. Evde sağlık hizmetleri kap-
samında diş tedavisi de yapılıyor. Yaşlı 
ve engelli vatandaşların ayağına giden 
diş doktoru dolgu, diş çekimi, diş taşı 
temizleme gibi işlemleri yapabiliyor. 

YEMEK YİYEMİYOR 
GÜLEMİYORDUM 

Evde Sağlık Hizmetlerin-
den faydalanan 62 yaşında-
ki Cemile İpdeş, diş problemi 
nedeniyle yemek yiyemedi-
ğini gülümsemeyi bile unut-
tuğunu belirterek, “Dişlerimi 
kullanamadığım için ne çiğne-
yebiliyor ne de yemek yiyebi-
liyordum. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık Merkezi’ne 
başvurdum. Hemen ilgilendi-
ler. Diş tedavim yapıldı, çürük 
olan dişlerim çekildi dolgu ya-
pıldı. Artık istediğim her şeyi 
rahat rahat yiyebiliyorum, güle-
biliyorum” diye konuştu. 

56 yaşındaki doğuştan engelli Ka-
dir Özer de diş problemleri yüzünden 
sağlıklı şekilde beslenemediğini söy-

leyerek, “Diş taşı biri-
kimi ve ağız kokusu 
sorunum var. Büyük-
şehir’den doktorlar 
düzenli olarak evimi-
ze tedaviye geliyor. 
Bu tedaviler sonun-
da ileride daha rahat 
beslenebileceğim. 
Bu hizmetlerden çok 
memnunum” dedi. 

MOBİL ÜNİT 
CİHAZI İLE EVDE HİZMET 

Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Dairesi Evde Sağlık Birimi’nde görevli 

Diş Hekimi  Dilara Bölükbaşı şu bilgile-
ri verdi: “Hastaneye gelemeyecek du-
rumunda olan hastaların evlerine gi-
derek diş tedavisi gerçekleştiriyoruz. 
Evde diş çekiminin aynı sırada mobil 
diş ünit cihazı ile de dolgu, diş taşı te-
mizliği ve protez uyumlandırma iş-
lemleri gerçekleştiriyoruz. Evde gerekli 
tüm önlemleri alabiliyoruz. Daha kap-
samlı tedaviye ihtiyacı olan vatandaş-
ları da ambulansla diş hastanelerine 
götürüp, tedavilerini gerçekleştiriyo-
ruz. 2024 yılı içerisinde 101 evi ziyaret 
ederek, 45 diş çekimi, 5 diş temizliği, 2 
dolgu ve 7 protez işlemi gerçekleştir-
dik” diye konuştu.   HABER MERKEZİ

Serik’te bir üretici, Donald Trump’ın 
ABD’nin yeni başkanı seçilmesini kutlamak 
için halka ücretsiz ejder meyvesi ve turp da-
ğıttı.

ABD’de gerçekleştirilen başkanlık seçimle-
rinde Donald Trump’un galip gelmesi, Serik 
ilçesinde farklı bir şekilde kutlanmasına ne-
den oldu. Çiftçilikle uğraşan Beyazıt Işık, Çı-
naraltı Meydanı’na getirdiği ejder meyvesi 
ve turpu halka ücretsiz dağıttı. Trump’a hay-
ranlık duyduğunu, daha önce de seçimle-
ri kazandığında turp dağıttığını anlatan Be-
yazıt Işık, “Trump başkanın seçim zaferini 
kutluyorum. Bu yüzden vatandaşlara ejder 
meyvesi ve turp dağıtıyoruz. Trump başkanı-
mızın ve benim simgem turptur. Ejder mey-
vesini de küllerinden yeniden savrulan bir 
ejderhanın kükreyişinin sembolü olduğu için 
dağıtıyorum. Kendisi ikinci kez kükreyerek 
ABD’nin başkanlığına konmuştur” şeklinde 
konuştu. İHA

Büyükşehir’den 
diş sağlığı hizmeti

Büyükşehir Belediyesi’nin Evde Sağlık Hizmeti ile hastaneye gidemeyen ihtiyaç sahibi yaşlı, 
engelli ve hasta vatandaşlar için tıbbi desteğin yanında diş sağlığı hizmetini de evlerinde yapıyor

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, Meclis Başkanı Sedat Öz, yönetim 
kurulu üyeleri ve meclis üyeleri TOBB 
Oda-Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme 
Semineri’ne katıldı.

Manavgat Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, Meclis Başkanı Sedat Öz, yönetim 
kurulu üyeleri ve meclis üyeleri ile bir-
likte Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği (TOBB) Oda-Borsa Meclis Üyeleri Bil-
gilendirme Semineri’ne katıldı. TOBB 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen ve 
2 gün süren seminer TOBB Genel Sek-
reter Yardımcısı Cengiz Delibaş’ın açı-
lışı konuşması ile başladı. Prof. Dr. Hal-
dun Yalçınkaya TOBB ETÜ ile ilgili 
sunum yaptığı seminerin ilk gününde 
TOBB - TEPAV Türkiye Ekonomi Politika-
ları Araştırma Vakfı ekonomisti Dr. Ali 
Çufadar ‘Ekonomide Görünüm’ ile ilgi-
li sunum yaparken, 23. dönem Türkiye 
Büyük Milleti Meclis Başkanı Cemil Çi-
çek ‘Karar Alma Süreçlerinde TOBB’un 
Rolü’ konulu konuşma yaptı. TOBB ETÜ 
Üniversitesi Teknoloji Merkezi incele-
me gezisiyle başlayan seminerin ikinci 
günü ise yapılan sunumlar ile tamam-
landı. 

SEMİNER ÇOK VERİMLİ GEÇTİ

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Gün-
gör, 2 gün süren seminerin çok verim-
li geçtiğini söyledi. Özellikle seminerle 
meclis üyelerine TOBB’un kurumsal ya-
pısı konusunda detaylı bilgiler verildi-
ğini aktaran Başkan Güngör, TOBB’un 
yaptığı hizmetlerin yanı sıra seminer-
de güncel, ekonomik konular ve kişi-
sel gelişim alanında aydınlatıcı bilgile-
rin verildiğini belirtti. Başkan Güngör, 
“MATSO olarak üyelerimize daha iyi 
hizmet verebilmek için çaba gösteriyo-
ruz. Meclis üyelerimizle birlikte üyele-
rimizin sektörlerinde yaşadıkları sorun 
ve taleplere katkı sağlamamızda fayda-
lı olacak bir seminer oldu. Başta TOBB 
Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu olmak 
üzere böyle bir seminerin düzenlenme-
sinde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. DHA

MATSO yönetimi 
TOBB seminerinde

Büyükşehİr’den Korkutelİlİ üretİcİlere 

60 ton buğday desteğİ

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı, üreticilerin yüzünü güldüren 
adımlar atmaya devam ediyor. Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Korkuteli’nin 44 mahallesinde 
tarım yapan çiftçilere verilen sertifikalı buğday 
tohumları, Korkuteli Ziraat Odası işbirliğiyle 
dağıtıldı. Sertifikalı tohumlar sayesinde çiftçiler 
maksimum verim almayı hedeflerken, üreticiler 
bu destekten büyük memnuniyet duydu. Hibe 
programı çerçevesinde, Korkuteli ilçesine yöne-
lik desteklerin devam edeceği belirtildi.

Korkuteli Ziraat Odası Başkanı Musa Fikri 

Büyükçetin, sağlanan tohum desteğinin çiftçiler 
için adeta ilaç gibi olacağını vurgularken, Başkan 
Muhittin Böcek’e teşekkür etti. Büyükçetin, 
“Sertifikalı tohumlarımız sayesinde hem çiftçileri-
miz teşvik edilmiş olacak hem de bu yıl verimleri 
artacak. Hibe edilen tohumlar sayesinde 3 bin 
dekar alanda ekim yapılacak” dedi.

MUHTARLARDAN BAŞKAN’A TEŞEKKÜR

Çaykenarı Mahallesi Muhtarı Soner Akkanat, 
bölgenin bu yıl kurak geçtiğini belirterek, “Böl-
gemizde yaşanan kuraklık nedeniyle Büyükşehir 

Belediyemizden sertifikalı tohum talebinde 
bulunmuştuk. 44 mahallemize dağıtılmak üzere 
toplamda 60 ton buğday tohumu desteği sağ-
landı. Çiftçilerimize en kısa sürede muhtarlarımız 
aracılığıyla tohumları ulaştıracağız. Başkanımız 
Muhittin Böcek’e sağladığı desteklerden ötürü 
teşekkür ederim,” ifadelerini kullandı.

Kırkpınar Mahallesi Muhtarı Süleyman Erekin 
de kuraklık nedeniyle sağlanan tohum desteği 
ve Başkan Böcek’in çiftçilerin her daim yanında 
olmasından dolayı teşekkür etti. 

HABER MERKEZİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, çiftçilere desteğini sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi, 
Korkuteli ilçesindeki çiftçilere 60 ton sertifikalı buğday tohumu hibe etti

Trump şerefine
ejder meyvesi
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Van Bronckhorst
oyundan memnun 

UEFA Avrupa Ligi 4. haftasında 
Beşiktaş, sahasında İsveç 

temsilcisi Malmö’yü 2-1 mağlup etti. 
Beşiktaş Teknik Direktörü Giovanni 
van Bronckhorst, mücadelenin ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu.  Giovanni van 
Bronckhorst, Malmö karşısında alınan 
galibiyet ve oyundan dolayı mutlu 
olduğunu söyledi.   

Ilıcalı’dan yabancı 
hakem açıklaması 

Sarı-lacivertli ekibin asbaşkanı 
Acun Ilıcalı, sosyal medya 

hesabından konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, “Galatasaray Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim Hatipoğlu ile yap-
tığımız uzun görüşmeler sonrasında, 
her iki takımın bu sezon oynadığı maç-
larda yaşanan pozisyonların, yabancı 
iki hakem tarafından değerlendirilmesi 
konusunda mutabakata vardık” dedi.

Devler Ligi’nde
lider Liverpool 

Avrupa futbolunun kulüp düze-
yindeki en önemli organizasyonu 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 4. hafta, 5 
Kasım Salı ve 6 Kasım Çarşamba günü 
oynanan maçlarla tamamlandı. 18 
karşılaşmanın yapıldığı haftada toplam 
55 gol atıldı. 4. hafta sonunda tüm 
maçlarını kazanan Liverpool, 12 puanla 
zirveye yerleşti.

Süper Lig’de 
heyecan başlıyor 

Süper Lig’de 12. hafta heyecanı 
bugün, yarın ve 10 Kasım Pazar 

günü oynanacak maçlarla yaşana-
cak. Haftanın önemli maçında lider 
Galatasaray, 2. sırada yer alan Sam-
sunspor’u konuk edecek. Fenerbahçe 
de Sivasspor’u ağırlayacak. Beşiktaş ise 
Başakşehir’e konuk olacak. Bu haftayı 
Alanyaspor, BAY geçecek. 

Volkan Demirel
iddialı konuştu 

Bodrum FK, Süper Lig’in 12. hafta-
sında Antalyaspor ile karşılaşaca-

ğı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Teknik 
Direktör Volkan Demirel, idmandan 
önce yaptığı açıklamada, “Son maçta 
eksik olan goldü ki defansif anlamda 
çok iyi oynadık gerçekten. Bu hafta 
oyunu biraz daha hücum anlamında 
golle sonuçlandırabilirsek bence istedi-
ğimizi alabiliriz” dedi. 

Alanyaspor’da 
Uğurlu dönemi 

Alanyaspor Fatih Tekke’den bo-
şalan teknik direktörlük görevine 

Kasımpaşa Teknik Sorumlusu olarak 
görev yapan Sami Uğurlu’yu getirdi. 
Uğurlu, geçtiğimiz gün Kasımpaşa’daki 
iyi gidişata rağmen görevinden istifa 
ettiğini açıklamıştı. Uğurlu yeni takı-
mının başında bu hafta BAY geçecek. 
Alanyaspor ise yeni hocası ile ilk maçı-
na çıkacak. 

Antalya Sanayiciler ve İş İn-
sanları Derneği’nin (ANSİAD) 
6’ncı ANSİAD - ATİK Cumhuri-
yet Kupası T400 Masters Ulu-

sal Tenis Turnuvası kapsamında, AN-
SİAD üye ve ailelerinin katılımı ile 
ATİK’te program düzenledi. Brunch ile 
başlayan programda, milli sporcular 
Türkiye 2’ncisi Mert Naci Türker, Türki-
ye 3’üncüsü Gökberk Sarıtaş, Türkiye 
5’incisi Mert Alkaya ve Türkiye 7’ncisi 
Cengiz Aksu tenis kortunda maç yaptı. 
Programda konuşan ANSİAD Başkanı 

Ercan Özbek, “Bugün ifade edildiği gibi 
hep beraber düzenlemiş olduğumuz 
6’ncı Tenis Turnuvası’na hepiniz hoş 
geldiniz. Bu yıl yine düzenlediğimiz 

ulusal tenis turnavasında, çok kıymetli 
4 milli sporcumuz ile beraber bir etkin-
lik yapmış olduk. Teniste dereceye gi-
ren sporcuların yetişmesine değer ve-

riyoruz. 9 Kasım’da düzenlenecek ödül 
töreninde görüşmek dileğiyle” dedi. 

Tenis maçlarının ardından program, 
DJ performansıyla sona erdi.  DHA

Tenis heyecanı 
ATİK’te başladı

Antalya Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği’nin (ANSİAD) 
düzenlediği 6’ncı Tenis Turnuvası, ATİK’teki programla başladı

Kepez Belediyespor Kulübü U18 Kadın Basketbol Ta-

kımı, son maçı Manavgat Genç Yıldızlar engelini 78-28 

skorla geçti. Namağlup olarak grup birincisi olan genç 

basketbolcular, 4’lü finalde ilk maçını 19 Kasım’da, 

kazanması durumunda ise 21 Kasım’da final maçı oy-

nayacak. Üst üste 2 sezonun Antalya şampiyonu olan 

Kepezliler, bu kupayı 3’üncü kez kazanarak Türkiye 

Şampiyonası’na katılmak istiyor. Kazanma alışkanlığı 

olan oyuncularıyla gurur duyduğunu belirten Koç 

Besim Güvenç, şampiyonluk yolunda asıl mücadelenin 

başlayacağı bir yola girdiklerini söyledi. 

HABER MERKEZİ

Kepez’in kızları 
namağlup

Kepez’in genç kadın 
basketbolcuları, U18 Ligi’nde 7’de 7 

namağlup olarak play-off bileti aldı

Ödüller sahiplerini buldu
Konyaaltı Belediyesi 

Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 
3x3 Streetball 
Cumhuriyet Kupası 
turnuvası sona erdi. 
Cumhuriyet bayramı 
etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen ve üç 
gün süren turnuva, 
basketbol severlerin 
yoğun ilgisiyle 
gerçekleşti. Özellikle 
final ve üçüncülük 
maçları olmak üzere, 
kıyasıya mücadelelere 
sahne olan turnuvada 
14-18 yaş kategorisinde 
Antalya Anadolu Lisesi, 
18-40 yaş kategorisinde 
Red Ganirs, 40+ yaş 
kategorisinde ise 
Scorpion takımları 
şampiyon oldu. Final 
maçı sonrasında 
düzenlenen ödül 
töreninde dereceye 
giren takımlara kupa ve 
madalyalarını Konyaaltı 
Belediye Başkan 
Yardımcısı Veysel Akyar 
takdim etti. dha

Konyaaltı Belediyesi tarafından düzenlenen 3x3 Streetball Cumhuriyet 
Kupası turnuvasında, yaş kategorilerine göre kıyasıya mücadele yaşandı



Yerli ve yabancı şarkıları ka-
nun, darbuka, klarnet, keman 
gibi sazlarla alaturka tarzda yo-
rumlayan müzik grubu Dolap-

dere Big Gang, Cumhuriyet Meydanı’n-
da Antalyalılara unutulmaz bir akşam 
yaşattı. Saat Kulesi, ‘3’üncü Piyade Eği-
tim Tugayı Bölge Bando Komutanlı-
ğı’ konserine ev sahipliği yaptı. İstan-
bul Devlet Tiyatrosu, ‘Acaibü’l Temaşa’ 
temsili ile Haşim İşcan Kültür Merke-
zi’nde sanatseverle buluştu. Antalya 
Restorasyon ve Konservasyon Bölge 
Laboratuvarı Müdürlüğü’nün ‘Traian 
Heykeli Konservasyon Çalış-
maları’ Antalya Arkeoloji Mü-
zesi’nde gerçekleştirildi. ‘VR 
gözlüklerle Sergi Galerisi Ge-
zisi- Metaverse Resim Galeri-
si’ etkinliği Tekelioğlu İl Halk 
Kütüphanesi’nde düzenlendi. 
Antalya Arkeoloji Müzesi Kon-
ferans Salonu’nda; ‘Karagöz 
Yüzsüz Deli Hırsız Gölge Oyu-
nu Gösterimi’ yapıldı.

RENKLİ ETKİNLİKLER 

‘Kazı Başkanları ile Antik 
Kent Gezileri’ kapsamında Prof. 
Dr. Sedef Çokay Kepçe önderli-
ğinde Perge Antik Kenti, Prof. Dr. Feriş-
tah Alanyalı önderliğinde ise Side An-
tik Kenti gezildi. Barış Enes Arıkan ve 
Sinem Demirtaş ile ‘Duygu Düzenle-
me ve Farkındalık’ söyleşileri Ahmet 
A. Sönmez Muratpaşa İlçe Halk Kütüp-
hanesi’nde ilgilileriyle buluştu. Alanya 
İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü’n-
de ‘Masal Okuma ve Sanat Atölyesi’, 

Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi’n-
de ‘Deniz Kabukları ile Obje Tasarımı’, 
Antalya Arkeoloji Müzesi’nde Yase-
min Bilgin Zaim ile ‘Tepme Keçe Yapım 
Atölyesi’, Olgunlaşma Enstitüsü’nde 
‘Ayşe Taç ile Döşemealtı Halısı Dokuma 
Atölyesi’ ve Gülfer Balcı ile ‘Keçe Atöl-
yesi’, Serik İlçe Halk Kütüphanesi Mü-
dürlüğü’nde ‘Taş Boyama Atölyesi’, Et-

nografya Müzesi’nde ‘Kayıp Mirasın 
Yeniden Doğuşu Atilla Önen’le Fığla 
Bardağı Yapımı Atölyesi’ ve The Land 
Of Legends Shopping Avenue’de; Serap 
Özer’den ‘Telkâri Atölyesi’ festival katı-
lımcılarını ağırladı.

ÇOCUKLAR İÇİN FESTİVAL

Konyaaltı Beach Park’a kurulan Ço-
cuk Köyü’nde çocuklara yönelik birbi-

rinden eğlenceli etkinlik-
ler, atölyeler, oyunlar ve 
tiyatrolar yer alıyor. Ço-
cukların ekranlardan ta-
nıdığı çizgi film karakter-
lerinin sahne gösterileri, 
panayır çadırları, tema-
tik oyun alanları, mü-
zik, drama, dans, bale 
ve resim gibi sanat eği-
timlerinin yapıldığı ak-
tivite çadırları festival 

boyunca çocuk köyünde olacak. Festi-
valin beşinci gününde çocuklar, çocuk 
tiyatrosu ‘Kukla Şevket ile Evet-Hayır 
Yarışması’ ile ‘Hacivat ve Karagöz Göl-
ge Oyunu’ etkinliklerinde gönüllerin-
ce eğlendi. Festival kapsamında Göz-
de Topraklar ile ‘Ritimli Yaratıcı Drama 
Atöylesi’ ve Mehmet Nuri Demir ile 
‘Pandomim ile Bir Çeşit Hayat’ etkinliği 
minik katılımcılara yeni bilgi ve beceri-
ler kazandırdı. DHA

Kültür Yolu Festivali’nde, dünya mü-
ziğinin en popüler pop ve rock parçaları-
nı Türk müziği formunda düzenleyip icra 
eden dünyaca ünlü ‘Dolapdere Big Gang’ 
adlı grubun konserine ilgi yoğun oldu. 
Cumhuriyet Meydanı’nda sahneye çıkan 
‘Dolapdere Big Gang Müzik Grubu’nun so-
listleri yerli ve yabancı şarkıları; kanun, 
darbuka, klarnet ve keman gibi enstrü-
manlarla alaturka tarzda yorumladı. 

Kendilerini doğulu ve batılı olarak ta-
nımlayan, birçok ülkede 250’den fazla kon-
ser veren ‘Dolapdere Big Gang’in sanat-
çı topluluğu, popüler olan ‘La Isla Bonita’, 
‘English Man in Newyork’ ve ‘Castle in The 
Snow’ gibi birçok sevilen şarkıyı Antalya-
lılar için seslendirdi. ‘Dolapdere Big Gang 
Müzik Grubu’ Antalyalılara keyifli, neşeli 
bir akşam yaşattı. Meydanı dolduran mü-
zikseverler grubu ayakta alkışladı. 
HABER MERKEZİ

Kültür Yolu Festivali’nin beşinci gü-
nünde sahne alan şarkıcı Fatma Turgut’u 
dinlemeye on binlerce hayranı geldi. Fes-
tival kapsamında Konyaaltı Beach Park’ta 
kurulan sahnede konser veren Fatma Tur-
gut, Antalyalılarla buluştu. Turgut; ‘Müba-
dele Günleri, Pembe Mezarlık, Ağlamam 
Zaman Aldı’ gibi şarkılarını gece boyunca 
dinleyicilerle hep bir ağızdan söyledi. Hay-
ranlarının kendisine yazdığı dövizleri im-
zalayan ünlü şarkıcı, konser sonunda tüm 
ekibini de sahneye çıkardı.  DHA

Her yerde 
sanat var

Kültür Yolu 
Festivali’nin 

beşinci gününde 
birbirinden 

renkli etkinlikler 
düzenlendi

Büyükşehir’den
Hasret Konseri

26 8 KASIM 2024 CUMA

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı Türk Sanat Müziği İcrâ Heyeti, 10 
Kasım’da Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
anmak için özel bir konser gerçekleştirecek. Ata’ya 
olan özlemin ifadesi olarak “Hasret” adı verilen bu 
anlamlı konserde, Atatürk’ün dinlemekten büyük 
keyif aldığı, hatta zaman zaman eşlik ettiği eserler 
seslendirilecek. Atatürk Kültür Merkezi Aspendos 
Salonu’nda 10 Kasım Pazar günü saat 20.00’da 
gerçekleştirilecek özel konserin şefliğini Umut Murat 
Aytekin yapacak. Sanat dolu anlamlı gecede Ata-
türk’e duyulan özlem, onun en sevdiği ezgilerle dile 
getirilecek. HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediyesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 
86’ncı yılında “Hasret” adlı 10 Kasım özel konseri ile anacak

Meydan’da 
dünya şarkıları

Fatma Turgut
mest etti

Serik’te düzenlenen 3. Bilim Fes-
tivali’nin açılışı yapıldı. TÜBİTAK 
4007 Bilim Şenlikleri programı kap-
samında hayata geçirilen Serik Bi-
lim Festivali’nin açılışı yapıldı. 60 
atölye, 300 etkinlik, güneş gözlem-
leri, bilim otobüsü, sportif faaliyet-
ler, gökyüzü gözlemi ve benzeri gibi 
birçok alanda gösterilerin yapıldı-
ğı festivale Serik’ten, Antalya’dan 
ve diğer illerden birçok katılımcı iş-
tirak etti. Cumartesi akşamına ka-
dar sürecek Serik Bilim Festivali’nin 
açılış törenine İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü İkram Ekiz, Belediye Başka-
nı Kadir Kumbul, daire müdürleri, 
STK temsilcileri, siyasi parti temsil-
cileri, öğretim üyeleri, öğretmenler, 
öğrenciler, davetliler ve vatandaş-
lar katıldı. Bilim Festivali’nde jan-
darmanın yangın ve mayın bulma 
köpeklerinin şovu öğrencilerin il-
gisini çekti. Polislerin bomba ara-
ma ve imha robotu, roket fırlatma, 
uzay yolculuğu, astronotlar, TÜBİ-
TAK gökyüzü gözlem etkinlikleri ve 
tüm kurumların stantları ziyaretçi-
leri ağırladı. DHA

Serik’te Bilim Festivali 

YKS öğrencilerine 
‘Dijital Dershane’

Manavgat’ta Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) için öğren-
cilere Dijital Dershane projesi haya-
ta geçiriliyor. Toplantıda, Manavgat 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü aracılığıyla başvuran ve 
uygun bulunan öğrencilere eğitim 
kitleri hediye edildi. Manavgat Bele-
diyesi Dijital Dershane, YKS öğren-
cilerinin sınav sürecinde ihtiyaç du-
yacağı tüm eğitim materyallerini, 
internet aracılığıyla ücretsiz olarak 
sunmayı hedefliyor. Dijital platform-
da yer alan içerikler arasında; konu 
anlatımları, soru çözümleri, çıkmış ve çı-
kabilecek sorular, motivasyon konuşma-
ları, sınav stratejileri ve daha birçok yar-
dımcı kaynak bulunuyor. Öğrenciler, bu 
zengin içeriğe diledikleri zaman, bulun-
dukları yerden erişebilecekler. Manav-

gat Belediyesi’nin bu yeni projesi, ilçede 
eğitimde fırsat eşitliğini artırarak, genç-
lerin daha parlak bir geleceğe adım at-
malarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niya-
zi Nefi Kara, toplantıda yaptığı konuş-
mada, eğitim konusundaki kararlılığını 

bir kez daha vurguladı. Başkan 
Kara, “En çok önem verdiğim 
konu eğitim. Biz buralara ka-
dar geldiysek, bunun en önem-
li nedeni eğitim. Bizi yetiştiren, 
bize emek veren herkese teşek-
kür ediyorum” diyerek eğiti-
min hayatındaki yerini açıkça 
ifade etti.

Başkan Kara, Peygamber 
Efendimiz’e gelen ilk ayet olan 
“ikra” (oku) ayetini hatırlata-
rak, bilgiye ulaşmanın ve onu 
kullanmanın gücüne dikkat 

çekti. “Bilgi güçtür. Bizim gücümüz, ça-
lışmak, çalışmak, çalışmak. Ne kadar 
okursak o kadar bilgili oluruz, ne kadar 
bilgili olursak da o kadar güçlü oluruz” 
diyerek, gençlere ve tüm vatandaşlara 
okumayı önerdi. İHA
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